EXTRATO EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, NOS termos do disposto no Edital
do Concurso Público PMCA nº 02/2015,  TORNA PÚBLICO,   o  RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do
concurso Público, na prova escrita realizada em 02 de agosto, bem como a CLASSIFICAÇÃO FINAL, para
o emprego de SERVENTE DE LIMPEZA. Os candidatos ao emprego do presente concurso, interessados
em interpor recursos,  quanto a pontuação obtida na prova objetiva ou quanto a classificação final,
poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item 7, nos dias 17 e 18 de agosto de 2015,
junto ao setor de protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário de expediente. Este edital será
publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a Praça São Francisco,
n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor do Gabarito Oficial, e os
seus extratos serão  publicados no Jornal “DIARIO DE SOROCABA”  NO JORNAL DIARIO COMERCIAL
INDUSTRIA E  SERVIÇO e  DIÁRIO OFICIAL”,   estando  também disponível  de  forma completa,  para
consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br e
www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 14 de agosto de 2015.
                            Prefeito Municipal

                                                                                                  Comissão Organizadora do Concurso Público
              Ideal Soluções Ltda. EPP

http://www.capeladoalto.sp.gov.br/
http://www.idealsol.com.br/